1kuebler.com
-40°... +85°C IP67
© 德国库伯勒有限公司，保留勘误权和更改权。2023 年 11 月
线性测量技术
订货代码
带有模拟量传感器
带有 CANopen 和
倾角仪的编码器
a   测量长度
0600 = 6 m
0700 = 7 m
0800 = 8 m
0900 = 9 m
1000 = 10 m
a   测量长度
0600 = 6 m
0700 = 7 m
0800 = 8 m
0900 = 9 m
1000 = 10 m
b   传感器类型
RC1  = CANopen 冗余
RCT  = CANopen 冗余,
      带终端电阻 120 Ω
高防护等级 抗冲击 /
振动性
冗余宽温度范围
特性
•	测量长度 6 ... 10 m。
•	集成式倾角仪。
•	冗余传感器。
•	不同类型的传感器(模拟量、CANopen)。
•	线性度可达测量范围的 ±0.5 %。
•	高达 IP67 的防护等级，适应温度范围广，
从 -40 °C ... +85 °C。
优势
•	适用于每种应用的测量长度。
•	节省成本、空间和安装工作。
•	适用于要求更高的工厂。
•	简单选择和快速安装。
•	经济的价位，高精度的测量。
•	适于户外应用的可靠性与长寿命。
测量长度最长达 10 m基础系列拉线编码器 D125
拉线式编码器 D125 不仅是用于测量直线位置数据的传感器。
带有内置倾角仪以及冗余接口的版本提供了多种应用范围。
非接触式磁性位置探测、高防护类别 IP67 以及更大的温度范
围实现了产品性能的完善。
D8.
D8.
XXXX
XXXX
XXX
XXX
1
1 X
1
1
000
00
a
a
b
b d
c
c
.
.
.
.
.
.
D125
D125
c   连接方式
 1 = M12 外插头，5 针

线性测量技术
测量长度最长达 10 m基础系列拉线编码器 D125
电缆和连接器 订货号
预置电缆连接器 M12 母插头带联结螺母,5 针,A	编码,直插头
单端
2 m [6.56‘] PVC 电缆
05.00.6081.2211.002M
连接器 M12 母插头带联结螺母,5 针,A	编码,直插头 (金属) 8.0000.5116.0000
M12 母插头带联结螺母,5 针,A	编码,直插头 (金属/塑料) 05.B-8151-0/9
M12 母插头带联结螺母,5 针,A	编码,直角 (塑料) 05.B-8251-0/9
更多的库伯勒电缆和连接器请见：kuebler.com/connection-technology
许可
电磁兼容性 符合 EN 61326-1, EN 61326-3-1
CE 认证，根据
 电磁兼容指令
  RoHS 指令
2014/30/EU
2011/65/EU
电气性能
电源
传感器类型:
 A11, A22, R11, R22, R1C, R2C
 A44 , R44, R4C
 RC1, RCT
12 ... 30 V DC
9 ... 30 V DC
9 ... 30 V DC
3kuebler.com
+V
A
0 V
A
I out1
I out2
+V
V
0 V
V
U out1
U out2
© 德国库伯勒有限公司，保留勘误权和更改权。2023 年 11 月
端子配置
+V : 	 电源 +V DC
0 V :	 电源接地 (0 V)
Iout 1 :  电流输出 1
Iout 2 :  电流输出 2
Uout 1 :	 电压输出 1
Uout 2 :	 电压输出 2
n.c. : 未连接 (not connected)
匹配侧的顶视图，公头插座
M12 插头，5 针
1)	仅搭配冗余传感器，订购选项有传感器和R11,	R1C,	R22,	R2C,	R44,	R4C	型（否则无法连接）。
线性测量技术